
HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ (HKÜ) 
BİLİMSEL ARAȘTIRMA PROJELERİ (BAP) KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

ÖĞRENCİ ODAKLI PROJE (ÖOP) ÇAĞRISI 

•Bu proje çağrısına; HKÜ bünyesinde faaliyet gösteren Öğrenci Toplulukları ve/veya TEKNOFEST Takımları adına 
Topluluk ve/veya TEKNOFEST Takımı Akademik Danışmanları başvuru yapabilecektir. İlgili topluluğun ve/veya 
takımın öğrenci başkanının da niyet beyanı vermesi gerekmektedir. 
•Öğrenci Odaklı Projelerin, Öğrenci Topluluğunun ve/veya TEKNOFEST Takımının faaliyet konusu ile ilgili olması, 
Ar-Ge hüviyeti taşıması ve Üniversitemizin Ar-Ge vizyonuna uygun olması gerekmektedir.
•Öğrenci Topluluğu ve/veya TEKNOFEST Takımının misyonu çerçevesinde TEKNOFEST yarışmalarına katılımın 
hedeflendiği, patent potansiyeli yüksek olan ürün odaklı özgün projeler ile Üniversitemizi ulusal ve uluslararası 
bilimsel ve teknolojik yarışmalarda (TÜBİTAK, TEKNOFEST vb. gibi) temsil edecek projelere öncelik verilecektir.
• Kıbrıs/İstanbul TEKNOFEST Yarışmalarında (https://www.teknofest.org/yarismalar.html) ön elemeyi, proje 
detay raporunu, kritik tasarım raporunu geçen ve/veya finale kalan Öğrenci Toplulukları ve/veya TEKNOFEST 
Takımlarının başvuruları desteklenebilecektir.
• Bu çağrıya sunulan projelerin süresi en fazla 4 ay olarak yapılandırılmalıdır.
• Dış paydaş/sponsor desteği almış projelere öncelik verilecektir.
• Bütçe kısıt ve imkânlarına göre, gerektiğinde; proje bütçelerinde ölçekleme yapılması veya kısmi destek verilmesi 
söz konusu olabilecektir.
•Hakemler tarafından değerlendirilen ve/veya BAP Komisyonu tarafından desteklenmesi uygun görülen projelerin 
yürütücülerinden, sunum yapmaları istenebilecektir.
•ÖOP Çağrısı’nda desteklenen projelerin yürütücülerinin, projenin tamamlanmasından sonraki dönemler içerisinde 
HKÜ BAP Koordinatörlüğü tarafından açılacak YP ve LTP çağrılarına sunacağı ilgili ÖOP Projesi ile ilintili projeleri 
öncelikli olarak değerlendirilebilecektir.
•Başvurular; https://www.hku.edu.tr/bap-bilimsel-arastirma-projeler-koordinatorlugu adresindeki ilgili 
formların (doldurulmuş/imzalanmış/taranmış PDF dosyası olarak) bap@hku.edu.tr adresine gönderilmesi gerçekleş-
tirilebilir.
•Daha detaylı bilgi için: KALİTTO’dan (Kalyoncu İnovasyon ve Teknoloji Transfer Ofisi) Proje Destek Uzmanı Turgut 
SONGUR (turgut.songur@hku.edu.tr; 0-342-2118080, Dâhili:1228) ile irtibata geçilebilir.
•Projelere verilecek destek miktarının üst sınırı bu aşamada 150.000 TL’dir. Projenin, yarışmalar süreci içerisindeki 
önemi/konumu/derece potansiyeli göz önünde bulundurularak, (talep edildiği takdirde) BAP Komisyonu tarafından 
bütçe artırımı yapılabilir.
•Başvuran projelerin desteklenip/desteklenmemesi hususunda nihai karar BAP Komisyonu tarafından verilecektir.
•BAP Komisyonu tarafından, ÖOP Çağrısına sunulan tüm projelere verilecek toplam destek üst sınırı belirlenmiş 
olup; daha yüksek puan alan ve öncelikli projelerin desteklenmesine özen gösterilecektir.

Son Başvuru Tarihi: 15 Eylül 2026 
Öğrenci Odaklı Proje (ÖOP) başvurularında doldurulacak formlar: 

BAP-02 (Proje Öneri Formu*

*ÖOP için, formun yalnız zorunlu tutulan maddelerinin doldurulması yeterlidir.

HKÜ Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Koordinatörlüğü tarafından;
HKÜ Öğrenci Toplulukları / TEKNOFEST Takımları için;

Öğrenci Odaklı Proje (ÖOP) Çağrısı açılmıştır.


